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LAPORAN REALISASI ANGGARAN T.A 2023

KANTOR KECAMATAN WOTU KABUPATEN LUWU TIMUR

SAMPAI DENGAN 1 JANUARI - 31 DESEMBER 2023

REALISASIANGGARAN 1 JANUARIS.D 31 SELISIH BISA ANGGARAN 1 Januari .0 31
DESEMBER 2023 Dessmber 2023
NAMA PENANGGUNG JAWAB TARGET TRIWULAN IV Persentase Capaian
NO paocm}(:g&t;mmua MASING - MASING KEGIATAN | JUMLAH ANGGARAN |  BERDASARKAN Anggaran 1 Januari
PKIPPT! Desembe
(PPKPRTH) ANGGARAN KAS) o o @) %) (Ro) e | =
(1) 2 (3) (4) () (6) ) )] (8) (10) (11
(6/5100) 5-6) (8/5100) (4-6) (104*100)
3.086.769.775 3.084.769.775 3.025.915.9464 0,98 32.333.809 1 32.333.809 0398
PROGRAM PENUNJANG
1 |URUSAN PEMERINTAHAN  [HASIS DAWLS Sos M.Si 2.866.763.751 2.866.763.751 2.814.680.106 098 23633645 082 52083645 | 182 098
DAERAH KABUPATEN/KQTA
Perencanaan,
oy |/ eneanggan, can SAFRUDDIN MUSTAFA, S.Hut 67.252.000 67.252.000 66.168.080 97,95 1.083.920 1,61 1083920] 161 ass
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah
Penyusunan Dokumen
1 |Perencanaan Perangkal |ARJUNA,S.AN 23.290.000 23.290.000 23.210.000! 99,66 80.000 0,34 80.000 034 100
Daerah
Koordinasi .dan
*anyusunan Dokumen RKAJARJUNA,S. AN 6.260.000 6,260,000 6.110.000 97,60 150.000 2,40 150.000 240 ass
SKPD
3 ,'"‘“"4""""“""""]‘\ wpp  |ARIUNASAN 6965000 6965000 6.725.000 96,56 240000 345 W0 | 38 097
Penyusunan DPA-SKPL
4 [ovolasiKinena Perangkallag ;s s.aN 30.737.000 30.737.000 30.123.080 98,00 613920 2,00 SR | 200 098
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y Administrasi Kevangan
SAFRUDDIN MUSTAFA,S.H .035.481. .035.481.269 .992.612. 7, 348,
02 Perangkat Daerch ut 2.035.481.269 2.03 1 12.507 97,89 14.348.762 0,70 14.348.762 0,70 098
vt TENRI, S.AN 2.006.921.269 2.006.921 269 1.992.612.507 99,29 14.308.762 071 1438762 071 099
2 TENRI, S.AN 28.560.000 28.560.000 28.520.000 99,86 40.000 0,14 40.000 0.14 1,00
Bulanc Triwulanan/Seme
steran SKPD
Adminisfrasi Barang Milik
03 |Daerah pada Perangkat |SAFRUDDIN MUSTAFA,S.Huf 12.780.000 12.780.000 12.610.000 98,67 170.000 1,33 170.000 133 099
Daerah
Penatausahaan Barang
1 TEN N p’ 28 ) : X f i % 7 1
Milik Daerah pada SKPD ENRI, S.AN 12.780.000 12.780.000 12.610.000 08,67 170.000 1,33 170.000 3 099
Administrasi Pendapatan
04 |Daerah Kewenangan SAFRUDDIN MUSTAFA,S.Hut 13.035.000 13.035.000 12.970.000 99,50 85.000 0,50 85.000 050 100
Perangkat Daerah
| | Pelaporan Pengelolaon  frey ey s an 13.035.000 13.035.000 12.970.000 99,50 §5.000 050 5000| 050 1.00
Reftribusi Daerah
Adminisfrasi
05 |Kepegawaian Perangkat |SAFRUDDIN MUSTAFA,S. Huf 37.047.000 37.047.000 36.600.000 98,79 447.000 121 £47.000 1.21 099
Daerah
Pendataan dan
| |Pengolahan Administrasi  JARJUNA,S.AN 3.337.000 3.337.000 3.090.000 92,60 247.000 7.40 247.000 740 093
Kepegawaian
Bimbingan Teknis
2 |Implementasi Peraturan ARJUNA,S.AN 33.710.000 33.710.000 33.510.000 99,41 200.000 058 200.000 059 099
Perundang- Undangan
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Adminisfrasi Umum

0é perangkat Daerah SAFRUDDIN MUSTAFA_ S Hut 409.069.700 409.046%9.700 408.450.000 99,85 619.700 0,15 £16.700 0,15 1.00
1 TENRI, S.AN 2.134.700 2.134.700 2.116.000 99,12 18.700 028 12.700 053 099
TENRI, S.AN $.675.000 9.675.000 9.645.000 99,69 30.000 031 .00 3 100
TENRI, S.AN 13.350.000 13.350.000 13.175.000 98,69 175.000 131 3 0ss
- TENRI, S.AN 4.000.000 6.000.000 5.800.000 96,67 200.000 33 200.000 iz as7
S | Fasilitasi Kunjungon Tamu  |TENRI, S.AN 186.430.000 186.430.000 186.420.000 99,99 10.000 0,01 10.000 00 1.00
garaan Rapat
é dan Konsultasi  |TENRI, S.AN 191.480.000 191.480.000 191.294.000 9990 186.000 0,10 135.000 0.1 1.00
Penyediaan Jasa
3 |Penunjang Urusan SAFRUDDIN MUSTAFA,S.Hut 239.053.782 239.053.782 232.294.519 8717 6.759.263 283 6758263 0.57
Pemerintahan Daerah
Penvec n las
4 ir ; ej’;?o VJasasurat - Lern s AN 13.279.900 13.279.900 13.243.900 99,73 36,000 027 sl oz 100
Menyurc
Penyediaan Jasa
Komunikasi. Sumber Daya |TENRI, S.AN 37.748.882 37.748.882 32.025.619 84,84 5.723.263 15,16 STRW3 1518 085
Air dan Listrik
Penyediaan Jasa
6 |Peralatan dan TENRI, S.AN 5.025.000 5.025.000 5.025.000 100,00 - 0,00 0.00 1.0
Perlengkapan Kantor
y | RGN Ha TENRI, S.AN 183.000.000 183,000,000 182,000,000 99,45 1.000.000 055 1000000 | 055 099
Pelayanan.Umum Kantor
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Pemeliharaan Barang
Milik Daerah Penunjong

. SAFRUDDIN MUSTAFA S.Hut 53.045.000 53.045.000 52,975.000 99,87 70.000 013 70.000 013 1.00
Urusan Pemerinfahan
Daerah
3 ‘ RI, S.AN 18.395.000 18.395.000 18.395.000 100,00 0,00 0.00 1.00
< RI, S.AN 14.650.000 14.650.000 14.580.000 99,52 70.000 048 70000 1 1.00
3 TENRI, S.AN 20.000.000 20.000.000 20.000.000 100,00 B 0,00 000 1.00
PROGRAM
PENYELENGGARAAN
2 .Sos,M.Si .657. 9.657. .544.000 98,82 113.500 1,18 113500 118 039
PEMERINTAHAN DAN HASIS DAWI.S.Sos,M.Si 9.657.500 657.500 9.544.00
PELAYANAN PUBLIK
Pelaksanaan Urusan
Pemerintaban yang Jumlah urusan pemerintahan
i . yang dilimpahkan kepada 9.657.500 9.657.500 9.544.000 98,82 113.500 1,18 11350 118 a9
Dilimpahkan kepada
camat yang dilaksanakan
Camaf
Pelaksanaan Urusan
., |Pemerintahan yang terkait S
0 dengan Pelayanan Perizinan ERNAWATI,SE 9.657.500 9.657.500 9.544.000 98,82 113.500 118 11350 118 099
Non Usaha
PROGRAM
. |PEMBERDAYAAN
3
3 |MASYARAKAT DESA DAN HASIS DAWI,S.Sas,M.Si 144.690.524 144.690.524 138.508.360 95,73 6.132.164 427 S1S21684 47 096
KELURAHAN
01 Koordinasi Kegiatan Jumsial; kegisten
pemberdayaan desa yang 144.690.524 144.690.524 138.508.360 95,43 6.182.164 47 8132164 427 096
Pemberdayaan Desa akeanatars
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HERLINA BUSNUR,SH

15.023.884

15.023.884

14.280.000

95,06

743 884

743 884

495

0.95

ningkatan Efektifitas
Kegatan Femberdayaan

Viasyarakat di Wilayah

Kecamatan

HERLINA BUSNUR,SH

129,666,640

129.666.640

124.228.360

95,81

5.438.280

419

5433280

419

096

PROGRAM KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN
KETERTIBAN UMUM

HASIS DAWI,S.S0s,M.Si

16.585.000

16.585.000

14.780.000

89,12

10,88

1068

089

01

Koordinasi Upaya
Penyelenggaraan
Kefentaman dan
Kefertiban Umum

Persentase penyelesalan
kasus Ketentraman dan
Ketertiban Umum

10.190.000

10.190.000

9.300.000

91,27

873

873

0,91

Sinergitas dengan
Kepolisian Negara
Republik Indonesia,
Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi
Vertikal di Wilayah

Kacamalan

RUSTAM, S.AN

6.145,000

6,145,000

6.015.000

81,91

130.000

177

100,00

098

Harmonisasi hubungan
antara fokoh agama dan
fokoh masyarakal

RUSTAM, S.AN

4.045.000

4.045.000

3.285.000

38,51

760.000

760.000

100,00

081

02

Koordinasi Penerapan
dan Penegakan Perafuran
Daerah dan Peraturan
Kepala Daerah

6.395.000

6.395.000

5.480.000

85,69

915.000

1431

3

086

Koordinasi/Sinergi dengan
Perangkatl Daerah yang
Tugas dan Fungsimya di
Bidang Penegakan
Peraluran Perundang-
Undangan dan/atau
Kepolisian Negara
Republik Indonesio

RUSTAM, S.AN

6.395.000

6,395,000

$.480.000

64,24

915.000

1073

915.000

1073

086
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e

‘ —

PROGRAM
PENYELENGGARAAN HASIS DAWLS Sos.M.Si
S \ASIS D S.Sos.M.
URUSAN PEMERINTAHAN t 33.200.000 33.200.000 32.931.500 99,19 268,500 041 282500 051 059
UMUM
’ Penyelenggaraan Urusan
0 Pemerintahan Umum
sesuai Penugasan Kepala 33.200.000 33.200.000 32.931.500 99,19 268.500 0,81 22500 021 099
Daerah
Pelaksancan Tugas Forum
Koordinasi Pimpinan di MASHALIM,S.Sos 33.200.000 33.200.000 32.931.500 99,19 268.500 1 20885 0.8t 0%
Kecamatan
PROGRAM PEMBINAAN
& |DAN PENGAWASAN HASIS DAWI, S.Sos, M.Si 15.873.000 15.873.000 15.472.000 97,47 401.000 253 421000 253 as7
PEMERINTAHAN DESA
Fasifitasi, Rekomendasi Persentase Fasilitasi
dan Koordinasi Rekomendasi dan Koordinasi
01 |Pembinaan dan Pembinaan dan Pengawasan 15.873.000 15.873.000 15.472.000 97,47 401.000 253 £1.000 253 a7
Pengawasan Pemerintahan Desa Yang
Pemerinfahan Desa Dilaksanakan
Fasilifasi Penyusunan 3 55 0.96
1 |Peraturan Desa dan MASHALIM,S.Sos 7.343.000 7.343.000 7.082.000 96,45 261.000 355 21000 3
Peraturan Kepala Desa
Koordinasi: Pelaksanaan
Pembanat n (30| 164 098
4 [P banguan Kawasan HERLINA BUSNUR.SH 8.530.000 8.530.000 8.390.000 98,36 140.000 164 140.000
Perdesaan di Wilayah
Kecamatan
6.769.775 3.086.769.775 3.025.915.966 98,03 32.333.809 105 nwW| 108 38
TOTAL BELANJA 3.086.769. .086.769. .025. Wolu, 31 Desember 2023
Camat,
HASIS DAWI, S.Sos. M.Si
Pangkal : Pembina Tk
Nip : 19700908 200312 1 004
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